11/11/2022 13:08 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=596816681761135723&s=cangucu 1/2

Ofício 5.959/2022
Código nº
596.816.681.761.135.723

Resposta pedido de informações n° 155/2022

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Ações
estratégicas ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Cesar Augusto Bitencourt Madrid -Bancada do
PP, Sob protocolo da Casa de número 155/2022, em anexo seguem as informações.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

 Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

_

Este documento foi assinado digitalmente.

resposta_pedido_155_2022.pdf
(81,59 KB)
  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Câmara Municipal de Vereadores IP 132.255.144.146 11/11/2022 às 13:07

Marcus Vinicius Muller Pegoraro
- Prefeito Municipal GAB » GAB - PREFEITO
MUNICIPAL

11/11/2022 às 11:15

ALINE DUTRA WEBER
- Chefe de Gabinete do
Prefeito

GAB 11/11/2022 às 11:15

(via WEB)

Destinatário

Em 11/11/2022 às 11:15

ALINE W.   GAB
Câmara Municipal de Vereadores

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=EAF0C3183474A43BBF1ED8EA&si=6T6HknsfsfYcnTXXNjvSattGkI3ISsWX3ZEwFRCfxgQY-6-K7LDb65ZsuSJnRzQfrwOu1WmBFHun_Jptqj5ZFA,,&iea=NDc4MjA3&hp=89DFA34DC9397756B85CDA02&d=11&m=11&a=2022

11/11/2022 13:08 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=596816681761135723&s=cangucu 2/2

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas •
www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

11/11/2022 às 11:15 GAB • ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro

em Ofício 5.959/2022

11/11/2022 às 11:15 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P.	assinou digitalmente [Assinatura ICP

Brasil] com o certificado MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO CPF 008.XXX.XXX-40

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar
 Co-assinar

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=E51FFA2660B63D1949A13C15&assinado=1&check=1
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=596816681761135723&s=cangucu

Memorando 1- 23.993/2022

De: Mauro S. - SMAE

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 11/11/2022 às 11:11:46

Setores envolvidos:

GAB, SMAE

Pedido de informações n° 155/2022

 Prezada, em atendimento ao solicitado no pedido de informações nº 155/2022 o qual questiona a cerca da
pavimentação do prolongamento da Rua Getúlio Vargas no Bairro Vila Nova próximo ao CRAS, informo que a devida
obra foi projetada e esta em fase de execução obedecendo ao planejamento da administração municipal em melhorar
a infraestrutura dos bairros e vilas no nosso município.A referida rua é importante dentro do nosso sistema viário, pois
é uma via de acesso a Escola Getúlio Vargas e também ao CRAS Vila Nova.a obra foi dividida em duas etapas,
sendo que a primeira já esta executada e a segunda em fase de execução conforme disponibilização de recursos
financeiros, pois a mesma esta sendo executada através de financiamento, o que não impede de que posteriormente
seja desenvolvido projeto para pavimentar o restante, ainda em tempo os moradores podem aderir ao programa de
pavimentação comunitária se assim acharem importante.

Sendo o que tinha para o momento despeço-me.

_

Mauro Silveira

Secretário de Ações Estratégicas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

F
9F

-7
69

B
-8

D
5E

-1
D

44
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

9F
-7

69
B

-8
D

5E
-1

D
44

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6F9F-769B-8D5E-1D44

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURO SILVEIRA (CPF 015.XXX.XXX-32) em 11/11/2022 11:11:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6F9F-769B-8D5E-1D44

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6F9F-769B-8D5E-1D44